RINCONADR

Ingresos y Egresos 2019

(LOS SAUCES, RINCONADA 2)

Ingresos Egresos
(Ingreso
Saldo Inicial Fecha de . Ingreso Fecha de ACUMULADO) SIS || EENOEL || SRt
de Mes INGRESO Depositos ACUMULADO GASTO Monto Egresos . DE INGRESOS DE GASTOS DE GASTOS
(Egresos) CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS
Del 05 de octubre al 04 de noviembre de 2019 (OCTUBRE)
Saldo Inial despues del corte 56,552.75
COM TRASF INTERB SP AUT. 100270 07/10/2019 7.00
IVA COM TRF INTE SP AUT. 100270 07/10/2019 1.12
Servicio de Jardineria del 07 AL 12 de Octubre de 2019 11/10/2019 2,600.00
Pago en EFECTIVO Alumbrado publico RINCONADAS JULIO SEPT 2019 14/10/2019 200.00
Pago de cuotas del 01 enero al 31 de octubre de 2019
COgMITECENTRALSAUCESZ 14/10/2019 3,750.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 88908 14/10/2019 0.56
IVA COM TRF INTE SP AUT. 88908 14/10/2019 3.50
Compra de material para medidor de luz RINCONADA2 15/10/2019 1,000.00
Prueba de transferencia pernoal electricista CFE AUT. 693942 15/10/2019 1.00
10 corbatines adicionales de acceso a RESIDENCIAL LOS SAUCES II 16/10/2019 1,000.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 187970 16/10/2019 7.00
IVA COM TRF INTE SP AUT. 187970 16/10/2019 1.12
Compra de material adicional para medidor de luz RINCONADA2 y mano de 17/10/2019 1,624.00
obra
Servicio de Jardineria del 14 AL 19 de Octubre de 2019 18/10/2019 2,600.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 140559 18/10/2019 0.56
IVA COM TRF INTE SP AUT. 140559 18/10/2019 3.50
COM TRASF INTERB SP AUT. 88346 21/10/2019 0.56
IVA COM TRF INTE SP AUT. 88346 21/10/2019 3.50
Servicio de Jardineria del 21 AL 26 de Octubre de 2019 26/10/2019 2,600.00
Compra de FULIDOL para areas verdes Octubre de 2019 26/10/2019 400.00
Servicio de Basura del 07 al 20 de OCTUBRE de 2019 (NO SE LE PAGO EN LA
FECHA ACORDADA YA QUE NO HA DEJADO SUS RECIBOS, PARA 28/10/2019 900.00
COMPROBAR PAGO)
Servicio de Vigilancia OCTUBRE2019 30/10/2019 4,976.25
COM TRASF INTERB SP AUT. 6805 30/10/2019 10.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 6805 30/10/2019 1.68
Servicio de Alberca del mes de OCTUBRE 2019 30/10/2019 2,650.00
Material y mano de obra colgar escalera 30/10/2019 300.00
Servicio de Jardineria del 28 deOctubre al 02 de Noviembre 2019 01/11/2019 2,600.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 3881 01/11/2019 10.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 3881 01/11/2019 1.68
COM TRASF INTERB SP AUT. 186835 04/11/2019 3.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 186835 04/11/2019 0.56
Del 05de
Ingreso por cuotas de mantenimiento octut_»re al 04 de 13,578.18
noviembre de
2019
56,552.75 13,578.18] | 70,130.93 27,258.09 27,258.09 a2,872.84 0 A28712.84  19,174.97 | GRS
Saldo en banco 42,872.84

(AL CORTE)




citibanamex& ‘ BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

Tu pago ha sido aceptado.

NUmero de autorizacién 333002.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
(Dato no verificado por esta institucién)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electrénico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************7 7 6

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 2,600.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085903330020328496
Tarjeta de débito
Persona Fisica
111019

Jardineria del 07 AL 12 de Octubre
19

p**************z @ hOtma" .com

Servicio de Jardineria del 07 AL 12
de Octubre de 2019

11 Oct 2019 13:50:46

Importante: El importe mostrado no incluye la comisién de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu préximo estado de cuenta.
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citibanamex&s l BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

14 Oct 2019 16:41:52

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 776771.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:

Tipo de cuenta:

Tipo de persona:

Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

002540701531440776

HSBC-HSBC-CLABE-479-DAVID
PEREZ CARREON

$ 200.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085907767710328793
CLABE

Persona Fisica
141019

Pago en EFECTIVO Alumbrado
RINCONADAS

p**************z@hotmaillcom

Pago en EFECTIVO Alumbrado
publico RINCONADAS JULIO
SEPT 2019

Importante: El importe mostrado no incluye la comisién de esta operacion. Esta serd refiejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.
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Este documento es de cardcter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rddano No.14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México.

RFC: CSS160330CP7

Suministrador de
Servicios Basicos

ALUMBRADD PURLICO RINCONADAS JRERL AIPAGAR:

CONDOMINIO 2 § N CP.00000 $ 490.00
37TWBTA 15DC31G06715425 =
SAUCES RESIDENGIAL. C.P. 62790 (CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100
EMILIANO ZAPATAMOR. M.N)
»

NO. DE SERVICIO ; 295150337771
RMU : 62790 15-03-18 GISL-83224 008 CFE PERIODO FACTURADO: 10 JUL 19 - 09 SEP 19

TARIFA: PDBT

NO. MEDIDOR: 518X0N MULTIPLICADOR: 1

LilMITE DE PAGO: 23 SEP 19 CORTE A PARTIR:

24 5£P 49
Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Concepto Medida @  Estimada @ Medida @ Estimada @ periodo (MXN) (MXN)
Energia (kKWh) & 05421 05236 185
(ﬂli_ Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Ademds de las funciones que ya conoces:

Simulador de consumo V' Consulta tu recibo

App CFE COHtigD O Notificaciones y alertas S, V. Bediticanet

—
v Ubica centras de atencion a clientes
F Reporte de fallas \ - o
jDescargala ya!

Domicilia tu ServIep s« -

Recibo electronico \

‘CFE SUMINISTRADOR DE ¢ERVICIOS BASICOS

RFC: CS8S-160330-CP7
RIO RODANO NO. 14, COL. CUAUHTEMOC

|
|

CUAUHTEMOC

06500,

c.B.

(=]
IO
S G (= < ! : ' ¥ o
iC Y Ok o gozo S T WA = g
Bl EE S gy le s !5 KR 88
oo ! B a1 0 O RS BT g om
s 1w o I Mm o i ™M ™ 1 o ! ur Oom
= = L b = g @ I 9! oMK
< 1 :gg :§l o :m- ur £ = :ml g | EN%
& i [ ) e 1 2 - : 9 G Ll %gh
b | O o = ; 1 : = & o e i ! Boan
ow & < 1l = o1 H i & 3 8 i) i g o
O w B 'ﬂ;mﬁsﬂ o 1 1B 1 = 2 £ Lo . ﬁzi
HOOCAZS O" F o wm B 0= ! [ T] : S > = : = sl
WMo I!H‘U 4 odow i 01 H b2 E | = | KL B
E@":O P H N RO [ S ) =1 (= ) B
& 3| 58 lan—'l a o~ oy 0O - ol i =] S e = %
=8 imimoN madn LEd o ol 14! ' 2wl
A% 48 Fi18iEBe 9.9 1815 ~ & @a=g g Bl 3 ©
CiudfB BrEiREeLfa H 1818 T B Bt gl s
BiE g 2 ol l o ERERT BT ol D - BE e N : & o
.:13%5 SR 030\838 ;qgg . 9 Cr Y ! 5B o
SwND o!m‘% = g 5k £ : il Rt | !
HH 2 O'%} %EQQEQ Tyl TS % - B olJao [ ! 2"’3
U > w ‘IO!gUH""—"W i 1 Q j — 3 = ! g
a Ao g "Qm§m - = B - H Eg L a i e SRR
§ l;‘]-iuz:ﬂmmo T et 1 (o] o : E’;”) ﬁm i B 7 Ca] § &
éﬁ “%&u"Aaa e O BNg 3 o1 il :%'. 819 oo
1 [ e I i : 1 o oW O a (ST ! : Bl o =D
Si 1@989°4998 @14 82 8 & . Hg” 171 2ig B @
5 laaﬁ:'z g ‘210 mO @& z ,ﬂ&;’:g ' i R M
I EEEPHEARE gim B8 9 o2 & 0 WEg 1 Sa=——
i JOHO B3 Jed & i

page 2 of 2

071

MARCAR AL TELEFONO:



citibanamex® | BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

14 Oct 2019 12:09:57

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 437785.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numeérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

COMITECENTRALSAUCES2-
SANTANDER-Tarjeta de
debito-879-SEBASTIAN FABIAN
VERGARA

$ 3,750.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085904377850328797
Tarjeta de débito
Persona Fisica
141019

cuotas 01 enero al 31 de octubre
de 2019

p**************z@hotma”,COm

cuotas del 01 enero al
31 de octubre de 2019
COMITECENTRALSAUCES?
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Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en
tu proximo estado de cuenta.

Este documento es de caracter informativo, por 10 que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

RES'ID'ENclAL _ Ng 0888

Recibi de: £( Mo it
La cantidad de: ’24 274582

Importe con letra: _7 /LcS M1 N c —
w Tod F%'Sm_j oo Jioco M. B ——
Por concepto de: _— -

—voyn bc lel ’A\E‘.aﬂe*——-

M Fecha/‘f/’o//? Folio

/ Firma
Residencial Los Sauces, Municipio de

Zapata, Morelos.
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citibanamex£s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 15 Oct 2019

Hora: 21:43:12 h Centro de México

Cuentas Cuenta retiro

BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA BANCOMERCFE Electricista*™158  PRISCO FUENTES ACOSTA

Datos de la transferencia Monto $1,000.00 MXN
Clave de rastreo 085907013040328896
Tipo de cuenta Tarjeta Interbancaria Débito
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 151019
Concepto de pago compra de material para medidor de luz
Plazo Mismo dia

xmprobante fiscal

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2016 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990




cifibanamex& | BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

16 Oct 2019 11:29:46

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 203894.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numeérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

COMITECENTRALSAUCES2-
SANTANDER-Tarjeta de
debito-879-SEBASTIAN FABIAN
VERGARA

$ 1,000.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085902038940328992
Tarjeta de debito
Persona Fisica
161019

10 corbatines adicionales de
acceso

p**************z@hotma“.Com

10 corbatines adicionales de
acceso a RESIDENCIAL LOS
SAUCES?2

page 1 of 2



Importante: Ei importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta serd reflejada al final del periodo en
tu proximo estado de cuenta.

Este documento es de cardcter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 ¢ 07 800 110 3990.

.. Fecha /¢ / / 0/ /G Folio

RES‘ID'ENCIAL —— N?- ‘ 0889

Recibi de:_ /Ll #) <coP b 2

La cantidad de:>— 3/ /, 600

Y/
Importe con letra: _< ,L% M;{.} C Desel -
Por concepto de: —_— ~ .

l© Coan 2rTrReS ExTul

o
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Emiliano Zapata Morelos, 16 de octubre de 2019

SEBASTIAN FABIAN VERGARA
PRESIDENTE DEL COMITE CENTRAL
DE RESIDENCIAL LOS SAUCES2.

Sirva el presente para enviarle un caluroso saludo y al mismo tiempo pedir de su apoyo a bien de girar sus
instrucciones correspondientes para mandar hacer corbatines adicionales de acceso a RESIDENCIAL LOS
SAUCES?2, de acuerdo a relacién que anexo:

Nimerode R . L o

. N
Vivienda ombre Pilkio DEPOSITO

092 Gloria Ramirez de Luna 21/08/2019 200.00
097 Jorge Arturo Juarez Cerén 23/08/2019 100.00
102 Ma.Leticia Cortés Varillas 19/08/2019 100.00
109 Jose Antonio Garcia Sambrano 02/08/2019 100.00
110 Ricardo Medina Cardona 06/09/2019 100.00
143 Martin Herndndez Resendiz 16/08/2019 100.00
145 Salvador Ramos Requena 13/08/2019 100.00
150 Julio Cesar Mendoza Montoya 09/09/2019 100.00
165 Gustavo Alejandro Bautista B. 05/08/2019 100.00

ol 1,000.00

A si mismo anexo comprobante emitido por el banco de acuerdo a la transferencia bancaria por 1,000.00,
pesos, del dia 16 de octubre de 2019, por concepto de elaboracién de 10 corbatines adicionales de acceso
a RESIDENCIAL LOS SAUCES2.

En espera de su sensible y tan atinada consideracién quedd a su respuesta a la solicitud antes hecha.

DAVID PEREZ CARREON
PRESIDENTE DEL COMITE DE
ADMINISTRACION DE RINCONADA2




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 17 Oct 2019

Hora: 14:04:14 h Centro de México

Cuentas Cuenta retiro

BANAMEX Cta. Cheques *077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

BBVA BANCOMERCFE Electricista* 158  PRISCO FUENTES ACOSTA

Datos de la transferencia Monto $1,624.00 MXN
Clave de rastreo 085903083980328092
Tipo de cuenta Tarjeta Interbancaria Débito
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 171019
Concepto de pago material y mano de obra medidor de luz
Plazo Mismo dia

Este documento es de cardcter informativo. no tiene validez como comprobante fiscal

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2016 Grupo Financiero Banamex, S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 3990 6 01 800 1103990 /




cifibanamex®& | BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

18 Oct 2019 14:13:01

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 328669.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
{(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electrénico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de debito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 2,600.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085903286690329194
Tarjeta de débito
Persona Fisica
181019

Jardineria del 14 AL 19 de Octubre
2019

p**************z@hOtma".Com

Jardineria del 14 AL 19 de Octubre
de 2019

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

page 1 of 2



citibanamex& I BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

26 Oct 2019 11:20:20

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 57979.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numeérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 2,600.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085900579790329998
Tarjeta de débito
Persona Fisica
261019

Jardineria del 21 AL 26 de Octubre
2019

p**************z@hotma”.com

Servicio de Jardineria del 21 AL 26
de Octubre 2019

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta serd reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

page 1 of 2



citibanamex& ! BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

26 Oct 2019 11:24:26

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 59129.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de dep6sito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:
Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 400.00

$ 3.50 mas IVA

Mismo dia

085900591290329997

Tarjeta de débito

Persona Fisica

261019

Compra de FULIDOL Octubre 2019

p**************Z@hOtmai'.Com

Compra de FULIDOL Octubre 2019

Importante: £l importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

Este documento es de carécter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financierc Banamex, S.A. de C.V.
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citibanamex& [ BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

28 Oct 2019 08:42:28

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 209215.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

BasuraCUERNAVACA.-
AZTECA-Tarjeta de débito-625-
AMBROSIOGUADALUPE FELIX
ZAGAL

$ 900.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085902092150330196
Tarjeta de débito
Persona Fisica
281019

Basura del 07 al 20 de OCTUBRE
2019

p**************2@hOtma”.COm

Servicio de Basura del 07 al 20 de
OCTUBRE de 2019

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del pericdo en

W proximo estado de cuenta.
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citibanamex& l BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

30 Oct 2019 10:27:09

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 205920.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depésito:
(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

VIGILANCIA-BANORTE/IXE-
CLABE-972-ALEXIS DE JESUS
DITHURBIDE CANIZARES

$ 4,976.25

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085902059200330395
CLABE

Persona Fisica
301019

Servicio de Vigilancia OCTUBRE
2019

p**************z@hotma“lcom

Servicio de Vigilancia OCTUBRE
2019

importante: El importe mostrado ne inciuye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.
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citibanamex® l BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 213696.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
{Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electrénico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacién. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 2,650.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085902136960330398
Tarjeta de débito
Persona Fisica
301019

Alberca del mes de OCTUBRE
2019

p**************z@hotmail.Com

Servicio de Alberca del mes de
OCTUBRE 2019

page 1 of 2
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citibanamex& l BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

30 Oct 2019 12:16:10

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 296541.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
(Dato nio verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electrénico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Jardinero CUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-208-
ANALLELI POZOS TINOCO

$ 300.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085902965410330394
Tarjeta de débito
Persona Fisica
301019

Material y mano de obra colgar
escalera

p**************2@hotmail.com

Material y mano de obra colgar
escalera

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta serd refiejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

page 1 of 2






citibanamex& l BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON 01 Nov 2019 07:55:05

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 92041.

Cuenta de retiro: Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

CLABE asociada: e T

Cuenta de depdsito: Jardinero CUERNAVACA-

{Dato no verificado por esta institucion) AZTECA-Tarjeta de débito-208-

ANALLELI POZOS TINOCO

Detalle del pago

Importe: $ 2,600.00

Comision: $ 3.50 mas IVA

Plazo: Mismo dia

Clave de rastreo: 085900920410330592

Tipo de cuenta: Tarjeta de débito

Tipo de persona: Persona Fisica

Referencia Numérica: 011119

Concepto de pago: Jardineria del 28 de Oct al 02 de
Nov 19

Notificar al correo electronico del p*rrrrrerreee 2 @hotmail.com

beneficiario:

Mensaje al beneficiario: Servicio de Jardineria del 28 de

Octubre al 02 de Noviembre 2019

Importante: El importe mostrado no incluye ia comision de esta operacion. Esta seré refigjada al final del periodo en
tu proximo estado de cuenta.
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